
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.34.2018
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 211-212, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/282/2017 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2018 r. zmienionym

- uchwałą Nr XLIII/298/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 stycznia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 2 lutego 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.15.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 lutego 2018 r.

- uchwałą Nr XLIV/306/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.17.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 5 marca 2018 r.

- uchwałą Nr XLV/312/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 19 marca 2018 r.

- uchwałą Nr XLVIII/319/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 11 kwietnia 2018 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.30.2018 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 kwietnia 2018 r. wprowadza się 
zmiany:

1.  w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości -      28.936.057,82 zł
zastępuje się kwotą: -      29.577.054,19 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie -      23.487.471,13 zł

2) dochody majątkowe w kwocie -        6.089.583,06 
zł, załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia;

2.  w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości -      36.370.493,67 zł
zastępuje się kwotą -      37.011.490,04 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie -      22.543.929,28 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie -      14.467.560,76 zł,
 załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie -       7.434.435,85zł,
pozostaje bez zmian;

4. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” 
zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b 
„Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym 
z załącznika Nr 3b do zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.34.2018
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 314,37336 876,00 915 190,37

01095 Pozostała działalność 578 314,37 578 314,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 578 314,37 578 314,37

852 Pomoc społeczna 154,00568 635,96 568 789,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,00 94 921,0094 767,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
457,00 154,00 611,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 528,000,00 62 528,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 528,00 62 528,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 62 528,00 62 528,00

28 936 057,82 29 577 054,19640 996,37Razem:

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW

                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.34.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 314,371 860 497,20 2 438 811,57

01095 Pozostała działalność 578 314,37 582 814,374 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 800,00 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,92 1 168,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,98 99,98

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 196,70 7 696,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 20,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 566 974,87 566 974,87

750 Administracja publiczna 0,003 473 114,89 3 473 114,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 684 746,062 684 746,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 670,00 - 2 000,00 195 670,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 237 355,80 10 237 355,80

80110 Gimnazja 0,00 1 162 680,001 162 680,00

4270 Zakup usług remontowych 3 870,00 2 000,00 5 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 450,00 - 2 000,00 78 450,00

852 Pomoc społeczna 154,001 394 312,46 1 394 466,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,00 478 557,50478 403,50

3110 Świadczenia społeczne 450,00 150,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 297,00 4,00 21 301,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 528,0088 755,00 151 283,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 528,00 100 778,0038 250,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 500,00 62 028,00 99 528,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 750,00 500,00 1 250,00

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

36 370 493,67 37 011 490,04640 996,37Razem:

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  3a do Zarządzenia Nr OA.0050.34.2018
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 314,370,00 578 314,37

01095 Pozostała działalność 578 314,37 578 314,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 578 314,37 578 314,37

852 Pomoc społeczna 154,0042 371,77 42 525,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,00 611,00457,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
457,00 154,00 611,00

5 081 768,85 5 660 237,22578 468,37Razem:

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                        Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.34.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 314,370,00 578 314,37

01095 Pozostała działalność 578 314,37 578 314,370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 800,00 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,92 1 168,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,98 99,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 196,70 3 196,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 20,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 566 974,87 566 974,87

852 Pomoc społeczna 154,0042 371,77 42 525,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,00 611,00457,00

3110 Świadczenia społeczne 450,00 150,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 4,00 11,00

5 081 768,85 5 660 237,22578 468,37Razem:

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększających plan dotacji zwiększono
planowane dochody o:

- 578.314,37 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie koszty
obsługi zadania,

- 154,00 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania,

- 62.528,00 z przeznaczeniem na wypłacenie stypendiów socjalnych oraz zasiłków.

W przeniesieniach w rozdziale:

- Urzędy gmin zwiększono plan na wynagrodzeniach bezosobowych o 2.000,00 na pokrycie kosztów
sprzątania tymczasowych siedzib urzędu gminy, a zmniejszono plan na usługach pozostałych,

- Gimnazja zwiększono plan na usługach remontowych o 2.000,00 celem naprawy kserokopiarki,
a zmniejszono plan na usługach pozostałych.

Id: 7BF6F495-3A1D-416C-B15E-2B8490154F88. Podpisany Strona 1




